
 

1 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

  Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Předmět prodeje:* 
 

Položka č. 157 – soubor hmotného a movitého majetku – souprava pro výstavbu chladicích věží 
zveřejněném na listu B, dne 30.9.2015, resp.: 

 

Soubor zařízení obsahuje:  

76 univerzálních stožárů  

154 univerzálních lávek 

38 kompletů startovacích drah  

3230 bednicích desek různých variant   

Příslušenství různého účelu  

7 kontejnerů s mechanickými částmi stožárů,                                                                                                                                       
kompletní elektro výzbrojí a různým příslušenstvím                                                                                                                                
(samotné kontejnery jsou vlastnictvím třetí osoby) 

 

Samotná konstrukce stožáru: 77 kusů (76 produkční + 1 zkušební)  

Kompletní konstrukce lávek: 152 kusů  

Kompletní konstrukce startovacích drah standardních: 54 kusů  

Kompletní konstrukce startovacích drah atypických: 22 kusů  

 

Součástí zařízení je dále plechové bednění. To se skládá z bednicích desek různých šířek (600- 3 typy, 
570, 450, 300, 150). Inventura byla vzhledem k absenci manipulační techniky provedena odhadem 
množství vycházejícího z množství desek v přepravní paletě a počtu palet. Výpočet byl proveden 
nezávisle třikrát. Desky byly do úložiště uloženy v množství:  

 

Bednicí desky: 

šířka počet kusů 

600 (3 typy) 2432 

570 228 

450 114 

300 228 

150 228 

CELKEM 3230 

 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz
https://isir.justice.cz/isir/doc/dokument.PDF?id=19966845


 

2 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

  Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

Obsah kontejnerů K1 až K7, ve kterých je uložena část zařízení a které jsou ve vlastnictví třetí 
osoby, je následující:  

 

Kontejner K1 

Sjezdové rampy pro stožáry  

Příčníky ramp  

 

Kontejner K2 - elektromateriál 

Hlavní rozvaděč  

Rozvaděče stožárů  

Nosné konstrukce rozvaděčů  

Halogenová světla  

Stříšky rozvaděčů  

Hlavní kabelový přívod v chráničce  

Ohřívací drát do betonu  

Průchodky  

 

Kontejner K3 

Upínací desky  

Vodicí kameny  

Záchranné sítě (ty mohou být vzhledem k 
 podmínkám použití zlikvidovány (prošla jim trvanlivost)  

 

Kontejner K4 

Spínací šrouby startovacích drah (4 typy)  

Podpůrné konzoly (2 typy)  

Podvozek stožárů 14  

Pohonné tyče stožárů  

 

Kontejner K5 

Spojovací šrouby pro stožáry (3 typy)  

Cardanova matice pohonu stožáru  

Spodní ložiskový domeček pohonu stožáru  

Drobný materiál ložiskového domečku pohonu stožáru  

Spojovací materiál pohonu stožáru  

 

  

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

3 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

  Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 

Kontejner K6 

Spojovací materiál pro bednicí desky  

Kolečka stožárů  

Vodicí konzoly stožárů  

 

Kontejner K7 

Nástavce a příčky lávky  

Spojovací materiál souboru zařízení  

Přepočítáním a kontrolou kontejnerů bylo zjištěno, že 
obsah kontejnerů je v pořádku a kompletní pro další 
nasazení souboru zařízení 

 

 

 

*za přesný počet položek a jednotlivých kusů nelze vzhledem k obsáhlosti daného aktiva ručit 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz

